



## M Rønne Nielsen Holding ApS

Kagerup Stationsvej 43  
3200 Helsingør  
CVR-nr. 38105922

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.10.2021

---

**Morten Rønne Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

M Rønne Nielsen Holding ApS

Kagerup Stationsvej 43

3200 Helsingø

CVR-nr.: 38105922

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Morten Rønne Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejerskab af andre selskaber, investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 realiseret et overskud på 201 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.813 t.kr. Hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.340)</b>	<b>(8.750)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		268.018	3.822.141
Andre finansielle indtægter	1	16.369	0
Andre finansielle omkostninger	2	(37.020)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>235.027</b>	<b>3.813.391</b>
Skat af årets resultat	3	(33.667)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>201.360</b>	<b>3.813.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		88.360	3.702.791
<b>Resultatdisponering</b>		<b>201.360</b>	<b>3.813.391</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.412.084	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>5.412.084</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.412.084</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat		4.771	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.771</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>211.437</b>	<b>5.537.532</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>216.208</b>	<b>5.537.532</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.628.292</b>	<b>5.537.532</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		5.456.542	5.368.182
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>5.619.542</b>	<b>5.528.782</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.750</b>	<b>8.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.750</b>	<b>8.750</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.628.292</b>	<b>5.537.532</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.368.182	110.600	5.528.782
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	88.360	113.000	201.360
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>5.456.542</b>	<b>113.000</b>	<b>5.619.542</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	16.369	0
	<b>16.369</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	37.020	0
	<b>37.020</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	33.667	0
	<b>33.667</b>	<b>0</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	5.395.715
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.395.715</b>
Dagsværdireguleringer	16.369
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>16.369</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.412.084</b>
